ra. Kati
Coordenadora do P grama de P

oreyra
radua ao em Educação

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO PPGEdu/FAED/UFGD N°. 01, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019
Alterações no Edital PPGEdu/FAED/UFGD n°. 01, de 28 de janeiro de 2019

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE ALUNO ESPECIAL PARA DISCIPLINAS DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO DA UFGD

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO da
FACULDADE DE EDUCAÇÃO da UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,
no uso das atribuições, RESOLVE:

1 — RETIFICAR o Edital n° (1 de 28 de janeiro de 2019, nos seguintes termos:

a) Onde Constou:

Cópia do Diploma ou comprovante de conclusão de curso de graduação;
Cópia do Histórico Escolar do Curso de Graduação.

Passe a constar:

Cópia do Diploma ou comprovante de conclusão de curso de graduação (para
candidatos ao mestrado); Cópia do Diploma de graduação e do Diploma ou
comprovante de conclusão de curso de pós-graduação (para candidatos ao
doutorado);

Cópia do Histórico Escolar do Curso de Graduação (para candidatos ao mestrado);
Cópia do Histórico Escolar do Curso de Graduação e da Pós-graduação (para
candidatos ao doutorado).

Página 1 de 4

Faculdade de Educaçâo (FAED) (0xx67) 3410-2120— E-mail:
spgfaed@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados-Itahum, l(m 12— Cidade Universitária
79804-970- Dourados. MS

	00000001